1 Guayaquil, República del Ecuador al tenor de 

1 las siguientes clausulas y estipulaciones: 

14 UNO, de la LEY PARA LA REFORMA DE LA 

w LEY DE COMPAÑÍAS, aprobado por la Asam- 

1 blea Nacional del Ecuador, el seis de mayo de 

17 dos mil nueve y publicada en registro oficial 

18 número quinientos noventa y uno (N * 591) de 

1v quince de mayo de dos mil nueve y en cumpli- 

20 miento de la Resolución número SC SG DRS G. 

24 cero nueve. Cero dos (No.SC SG DRS G. 

22 09.02) emitida por la Superintendencia de 

23 Compañías del Ecuador en septiembre de dos 

22 mil nueve, la otorgante, CTECA CORPORATI-